Microempreendedores Individuais – MEI. ABERTURA: 13/04/2021. 

ADJUDICAÇÃO: 22/04/2021. HOMOLOGAÇÃO: 23/04/2021. CONTRATADAS:  

COMERCIAL FORTE LIMITADA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica 

– CPNJ: 21.830.893/0001-72, , no valor global de R$ 12.906,30 (doze mil e novecentos 

e seis reais e trinta centavos), PADARIA CONFEITARIA, LANCHONETE 

MARINILDA LTDA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ: 

13.006.463/0001-02, no valor global de R$ 18.161,50 (dezoito mil cento e sessenta e um 

reais e cinquenta centavos) e ROBERTO DA SILVA ME, inscrito no Cadastro Nacional 

de Pessoa Jurídica – CPNJ: 20.110.514/0001-07, no valor global de R$ 18.161,50 

(dezoito mil cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos).  VIGÊNCIA: 23/04/2021 

à 23/04/2022. 

Pedra Dourada/MG 23 de abril de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial